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BARRA REFORÇ 4 Ø 12 ( 14 )

LLISTA D'ARMADURES AMB FORMA DE PLEGAT
Marca Longitud (m) Pes/p Forma plegatDiàmetre Número Pes (kg)

14 12 1.00 0.92 7.48 1000

38 12 14.89 13.70 54.84 14891

39 12 14.27 13.12 52.54 14265

42 10 14.25 9.26 18.52 14248

5 20 3 3.33 8.56 25.69
1500

33
0

6 20 4 4.07 10.52 42.09
1500

10
70

11 10 7 1.32 1.63 11.41 1140

90

87

13 10 73 1.97 1.25 91.07
870

23
0

27 20 6 3.11 8.93 53.55

1451

1451
203

160°

44 20 3 3.33 8.56 25.69
1500

33
0

78 20 4 4.07 10.52 42.09

1500

10
70

2 10 104 3.31 2.15 223.58
137

1140

44
0

648.35Total:

FORMIGÓ:

CARACTERÍSTIQUES MATERIALS

ACER: B - 500 S

RECOBRIMENT: 30 mm

fck=

fyk=500N/mm2

MOD. 1/IT2/PD 7.1,Rev0

Al  verificar  les mides en cas de variar s'anotaran al costat de cada cota
Al  verificar  l'armadura en cas de variar s'aturarà la fabricació i es comunicará a l'oficina tècnica FORMIGÓ : HA/30/P/12/IIaACER: B-500-SRECOBRIMENT: 3 cm.

ExpedientEncarregatAprovat UnitatsCodiSecció MidaDibuixat Data Client ObraPes  Aproximat

Tn.

938851545 - tecnica@roansa.cat - www.roansa.cat  -  VIC  -

0.50 JR50120A10 1 08.01.18 14.98 170-17 GESDIP, SAU Av. de les Alegries s/n, 
21.81

8.70 m³
Volum Formigó

ETV

Ref. Data
fabricació

Verificacions
realitzat per:
Armadures, mides, accessoris

J4 241.

UNITATS ACCESSORI LONGITUD
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